
2

Nábytková dvírka foliovaná

Pomyslnému žebříčku popularity kuchyňského nábytku v současné době jed-

noznačně vévodí foliovaná dvířka. Jedná se o nejprodávanější typ dvířek, který 

najdete v mnoha českých domácnostech. A není divu. I přes vysokou kvalitu 

provedení je to cenově poměrně snadno dostupná varianta,

kombinující praktičnost s působivou elegancí.

Protože naším hlavním cílem je plnit sny o ideální kuchyni, dostává se foliova-

ným dvířkům privilegované pozornosti i z naší strany. Sledujeme přední trendy 

vývoje tohoto sortimentu a tak vám jako vůbec první na českém a slovenském 

trhu můžeme nabídnout metalické folie. Jde o velmi zajímavé oživení, které do 

kuchyní přináší prvek luxusu. Zkrátka ale nepřijdou ani ti, kteří dávají přednost 

klasice. Vybírat můžete z fólií jednobarevných i z velmi zdařilých imitací dřeva, 

od těch originálních takřka k nerozeznání. 

Možnosti výběru ještě rozšiřují různé tvary frézování – v naší nabídce najdete 

konkrétně 34 tvarů od velmi decentních až po výraznější linie pro milovníky 

rustikálního stylu. Spolu s dlouhou řadou dekorů se tak dostáváme k téměř 

3 000 možných kombinací. Novinkou v roce 2010 je zrušení příplatků za aty-

pické rozměry dvířek, čímž vycházíme vstříc vašim individuálním potřebám. 

Pro snadnou a rychlou komunikaci jsme na svých webových stránkách vytvořili 

on-line objednávkový systém ONLINE 724 s kalkulacemi.

Foliovana dvirka.indd   1 9/8/10   4:17 PM



Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

3

Foliovaná 
dvířka

Foliovana dvirka.indd   2 9/8/10   4:17 PM



Nábytková dvírka foliovaná

tvar 100
Profi l frézování

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Zásuvka:
min. 110 x 146 mm

Dekor č. L 206
Zebrano Mat

4

Foliovana dvirka.indd   3 9/8/10   4:17 PM



Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 101
Profi l frézování

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 196 x 196 mm
(výška x šířka)

57 mm

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm

Dekor č. L 230
Havana

57 mm

5

Zásuvka:
frézování plné
min. 196 x 396 mm

Foliovana dvirka.indd   4 9/8/10   4:17 PM



Nábytková dvírka foliovaná

tvar 102
Profi l frézování

Dekor č. L 16
Javor

6

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   5 9/8/10   4:17 PM



Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 103
Profi l frézování

Dekor č. L 240
Ořech tmavý lesk

7

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   6 9/8/10   4:17 PM



Nábytková dvírka foliovaná

tvar 104
Profi l frézování

Dekor č. L 277
Dub jantar sukatý

8

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 246 x 246 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 246 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   7 9/8/10   4:18 PM



Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 105
Profi l frézování

Dekor č. L 20
Olše

9

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 236 x 236 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 236 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   8 9/8/10   4:18 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 213
Teak

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 246 x 246 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 246 x 396 mm

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 106

10

66 mm

Foliovana dvirka.indd   9 9/8/10   4:18 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 205
Wenge tmavé

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 107

11

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   10 9/8/10   4:18 PM



Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 246 x 396 mm

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 108
Profi l frézování

Dekor č. L 14
Třešeň kalvados

12

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 246 x 246 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   11 9/8/10   4:18 PM



Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 109
Profi l frézování

Dekor č. L 222
Jabloň minesota

13

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 236 x 236 mm
(výška x šířka)

66 mm

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 236 x 396 mm

Foliovana dvirka.indd   12 9/8/10   4:18 PM



Nábytková dvírka foliovaná

tvar 110
Profi l frézování

Dekor č. L 235
Modřín horský

14

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 226 x 226 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 396 x 226 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   13 9/8/10   4:18 PM



Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 112
Profi l frézování

Dekor č. L 207
Zebrano africké

15

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 226 x 226 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné 
min. 110 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   14 9/8/10   4:18 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 202
Vanilka lesk

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 113

16

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450  x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   15 9/8/10   4:18 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 214
Třešeň tmavá

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 114

17

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450  x 900 mm
min. 236 x 236 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné
min. 236 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   16 9/8/10   4:18 PM



tvar 115
Profi l frézování

Dekor č. L 50
Třešeň oxford

18

Nábytková dvírka foliovaná

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450  x 900 mm
min. 236 x 236 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 110 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 236 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   17 9/8/10   4:18 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 33
Žlutá

19

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 116

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450  x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné
min. 110 x 396 mm

66 mm

Foliovana dvirka.indd   18 9/8/10   4:18 PM



20

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 117
Profi l frézování

Dekor č. L 243
Červeň korida lesk

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)  

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   19 9/8/10   4:18 PM



21

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 118
Profi l frézování

Dekor č. L 40
Krém

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úplné
min. 270 x 396 mm

93 mm

Foliovana dvirka.indd   20 9/8/10   4:18 PM



Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 119
Profi l frézování

Dekor č. L 250 - Metalíza černá 
Dekor č. L 251 - Metalíza šedá 
Dekor č. L 252 - Metalíza purpur

22

66 mm

Foliovana dvirka.indd   21 9/8/10   4:18 PM



23

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 120
Profi l frézování

Dekor č. L 216
Pomeranč

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   22 9/8/10   4:18 PM



Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 121
Profi l frézování

Dekor č. L 244
Zeleň jarní

24

66 mm

Foliovana dvirka.indd   23 9/8/10   4:18 PM



Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 122
Profi l frézování

Dekor č. L 239
Ořech světlý lesk

25

57 mm

Foliovana dvirka.indd   24 9/8/10   4:19 PM



tvar 123
Profi l frézování

Dekor č. L 232
Dub kaolin

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 246 x 246 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
jiné frézování tenčí hlavou
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 246 x 396 mm

77 mm

Nábytková dvírka foliovaná

26

Foliovana dvirka.indd   25 9/8/10   4:19 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 200
Borovice antik

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 246 x 246 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 396 x 283 mm
(šířka x výška)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
jiné frézování tenčí hlavou
 min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 246 x 396 mm

77 mm

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 124

27

Foliovana dvirka.indd   26 9/8/10   4:19 PM



Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné
min. 110 x 396 mm

66 mm

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 125
Profi l frézování

Dekor č. L 18
Mahagon mat

28

Foliovana dvirka.indd   27 9/8/10   4:19 PM



Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 265 x 265 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(šířka x výška)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 265 x 396 mm

83 mm

66
 m

m

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 126
Profi l frézování

Dekor č. L 231
Dub antracit

29

Foliovana dvirka.indd   28 9/8/10   4:19 PM



30

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 127
Profi l frézování

Dekor č. L 238
Papyrus

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   29 9/8/10   4:19 PM



31

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 128  
Profi l frézování

Dekor č. L 90
Bordo

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   30 9/8/10   4:19 PM



tvar 129
Profi l frézování

Dekor č. L 233
Jakaranda

32

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 236 x 236 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné
min. 236 x 396 mm

Nábytková dvírka foliovaná

66 mm

Foliovana dvirka.indd   31 9/8/10   4:19 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 231
Marbella

33

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 130

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 246 x 246 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110  x 396mm

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 246 x 396 mm

86 mm

Foliovana dvirka.indd   32 9/8/10   4:19 PM



tvar 131
Profi l frézování

Dekor č. L 229
Ořech pyrenejský

Nábytková dvírka foliovaná

34

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné - úzký okraj
min. 140 x 396 mm

Zásuvka:
frézování plné
min. 270 x 396 mm

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 270 x 270 mm
(výška x šířka)

86 mm

Foliovana dvirka.indd   33 9/8/10   4:19 PM



Profi l frézování

Dekor č. L 249
Švestka zlatá

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka))

Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Zásuvka:
frézování plné
min. 140 x 396 mm

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 132

35

66 mm

Foliovana dvirka.indd   34 9/8/10   4:19 PM



Zásuvka:
min. 110 x 396 mm
(výška x šířka)

Nábytková dvírka foliovaná

tvar 133
Profi l frézování

Dekor č. L 245
Jasan polar

36

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

95 mm

66
 m

m

Foliovana dvirka.indd   35 9/8/10   4:19 PM



Zásuvka:
frézování plné
min. 110 x 396 mm

Nábytkové komponenty       www.luceo.cz

tvar 134
Profi l frézování

Dekor č. L 247
Jilm tmavý

37

Plné:
max. 2000 x 596 mm
max. 1450 x 900 mm
min. 140 x 146 mm
(výška x šířka)

Vitrína:
min. 283 x 396 mm
(výška x šířka)

66 mm

Foliovana dvirka.indd   36 9/8/10   4:19 PM


